
Antoniów, dn. 16.04.2014 r. 

 

 

Zarządzenie nr 8/2014 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Antoniowie 

w sprawie powołania Komisji do przyjęcia środka na wyposażenie szkoły 

 

 

Na podstawie art. 26 Ustawy  z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przyjęcia środka na wyposażenie Szkoły Podstawowej w Antoniowie w 

następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Magdalena Kotula 

2. Członek – Marzena Pikos 

3. Członek – Jan Wysota 

§ 2 

Przedmiotem przyjęcia jest urządzenie wielofunkcyjne „Brother” DCP-7057E o wartości 

449,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści dziewięć złotych). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dn. 16.04.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Członkowie komisji 

2. a/a 



 


